PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2014 г. № 188

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  20.11.2013 № 521

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  20.11.2013 № 521, следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области» (далее - паспорт муниципальной Программы):
1.1.1. позицию «Исполнители основных мероприятий  муниципальной программы» паспорта муниципальной Программы изложить в редакции следующего содержания:

	Исполнители основных мероприятий  муниципальной программы

	         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
        Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

        Муниципальное унитарное предприятие «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

          Общественная организация – Шумячская  районная организация Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов;

Шумячская районная общественная организация Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

1.1.2. В подпозицию «Основные мероприятия:» позиции «Наименование подпрограмм и основных мероприятий муниципальной программы» паспорта муниципальной Программы внести следующие изменения:

1.1.2.1. первое предложение пункта 2 изложить в редакции следующего содержания:

«Предоставление Муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:»;
1.1.2.2. в пункте 3 слова «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское АТП»» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
1.1.2.3.  в пункте 4 слова «Шумячской  районной организации «Всероссийское общество инвалидов» и Шумячской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.»  заменить словами «Общественной организацией - Шумячская  районная организация Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов и Шумячской районной общественной организацией Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.».
1.2. в паспорте обеспечивающей подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, содержание Аппарата» (далее - паспорт обеспечивающей подпрограммы):
1.2.1. пункты 3,4,5 раздела 3 «Перечень основных мероприятий обеспечивающей подпрограммы» изложить в редакции следующего содержания:
«3. Предоставление Муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- субсидии в целях возмещения затрат, связанных с изданием районной газеты «За урожай»;

- субсидии для софинансирования расходов, связанных с изданием районной газеты «За урожай» (оплата полиграфических услуг и стоимости бумаги).
4. Предоставление  муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального   образования «Шумячский район» Смоленской области субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом в пригородном сообщении, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с регулированием тарифов по данному виду сообщения.

5. Предоставление субсидии некоммерческим организациям, не являющимися  районными бюджетными учреждениями, районными автономными учреждениями и районными казенными учреждениями: Общественной организации - Шумячская  районная организация Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов и Шумячской районной общественной организацией Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.»;
1.2.2. в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения обеспечивающей подпрограммы»:
1.2.2.1. первое предложение пункта 2 изложить в редакции следующего содержания:
«По предоставлению Муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:»;
1.2.2.2. в пункте 3 слова «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское АТП»»  заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
1.2.2.3. в пункте 4 слова «Шумячской районной организации Всероссийское общество инвалидов и Шумячской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов»  заменить словами «Общественной организации - Шумячская  районная организация Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов и Шумячской районной общественной организацией Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков